
NF CNPJ  DATA PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR
541 13.439.290/0001-16 17/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                
542 13.439.290/0001-16 24/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                
3809 13.439.290/0001-16 17/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 7.371,98R$              
3813 13.439.290/0001-16 18/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 468,61R$                
3814 13.439.290/0001-16 24/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 7.349,52R$              
3815 13.439.290/0001-16 24/05/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 1.837,38R$              

68219906 01.778.972/0001-74 22/05/2023 AMERICA NET LTDA - INTERNET 1.216,60R$              
68220765 01.778.972/0001-74 10/05/2023 AMÉRICA NET LTDA. -TELEFONE 799,90R$                
1888891 13.001.218/0001-02 22/05/2023 ASSOCIACAO SANTA SAUDE 2.163,71R$              

203 20.848.819/0001-10 10/05/2023 ASTECH ELEVADORES LTDA 490,00R$                
17351 20.848.819/0001-10 10/05/2023 ASTECH ELEVADORES LTDA 380,00R$                
139254 24.699.832/0001-06 03/05/2023 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 382,60R$                
140501 24.699.832/0001-06 17/05/2023 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 600,04R$                
34091 43.030.998/0004-22 17/05/2023 BARATAO DAS TINTAS RONDON LTDA 403,78R$                
2359 31.108.089/0001-38 10/05/2023 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 18.211,67R$            

26418 07.450.060/0001-55 15/05/2023 Blumenthal Distribuidora - Importacao, Exportacao, Comercio e Distribuicao de Materiais Medico-hospitalares e Ortopedicos Eireli2.527,67R$              
26419 07.450.060/0001-55 15/05/2023 Blumenthal Distribuidora - Importacao, Exportacao, Comercio e Distribuicao de Materiais Medico-hospitalares e Ortopedicos Eireli1.044,12R$              
1622 32.973.440/0001-11 23/05/2023 C. MARTINEZ LAVANDERIA LTDA 146,31R$                

1312977 48.791.685/0001-68 18/05/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 223,31R$                
30 30.536.255/0001-34 25/05/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$              

158850 61.461.034/0001-78 11/05/2023 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 100,00R$                
158996 61.461.034/0001-78 17/05/2023 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 1.772,49R$              

3141658 61.600.839/0001-55 19/05/2023 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 440,86R$                
0 43.776.517/0001-80 03/05/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 3.817,37R$              

116316448 04.172.213/0001-51 15/05/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 11.116,36R$            
2904 11.723.182/0001-45 15/05/2023 CHACARA PINGO DE OURO LTDA 784,00R$                
8819 23.588.341/0001-25 10/05/2023 CLINICA MEDICA MT LTDA 17.160,00R$            
169 24.383.780/0001-64 12/05/2023 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 2.695,40R$              
1766 19.061.776/0001-40 05/05/2023 CORECOM SERVICOS DE INFORMACAO LTDA 1.296,00R$              
40 49.701.973/0001-47 24/05/2023 D U F DISTRIBUIDORA LTDA 311,85R$                

232889 73.142.960/0001-60 05/05/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 727,20R$                
231707 73.142.960/0001-60 08/05/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 701,27R$                
233182 73.142.960/0001-60 15/05/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 558,73R$                

977 07.148.853/0001-14 10/05/2023 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 1.000,00R$              
8098 19.338.548/0001-74 15/05/2023 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA681,66R$                

233816 47.674.429/0011-08 04/05/2023 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA 451,80R$                
1462 58.183.948/0001-00 10/05/2023 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 342,99R$                

305000285 00.000.000/0000-00 24/05/2023 HOCOMA SPA - PREST. SERVIÇOS 83.422,08R$            
2580432 11.588.752/0001-31 23/05/2023 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 645,57R$                
859368 56.215.999/0008-17 15/05/2023 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 1.229,60R$              

113 07.244.956/0001-88 17/05/2023 INSS - PACE PEDRAS-COMERCIO DE PEDRAS LTDA 110,00R$                
43733 65.777.864/0001-60 17/05/2023 INSS - VULCAO DEDETIZACAO E COMERCIO LTDA 74,80R$                  
149 07.244.956/0001-88 10/05/2023 INTAAG DO BRASIL LTDA. 17.652,84R$            

- 00.000.000/0000-00 24/05/2023 IOF - HOCOMA SPA 550,00R$                
- 00.000.000/0000-00 24/05/2023 IR - HOCOMA SPA 14.728,66R$            

2359 31.108.089/0001-38 19/05/2023 IRRF TERCEIROS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 297,41R$                
149 07.056.016/0001-65 19/05/2023 IRRF TERCEIROS - INTAAG DO BRASIL LTDA. 288,29R$                
447 22.853.559/0001-05 19/05/2023 IRRF TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 203,35R$                

120233 01.950.338/0001-77 19/05/2023 IRRF TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 42,46R$                  
29934 58.921.792/0001-17 19/05/2023 IRRF TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA34,03R$                  
17351 20.848.819/0001-10 11/05/2023 ISS - ASTECH ELEVADORES 20,00R$                  
2904 11.723.182/0001-45 11/05/2023 ISS - CHACARA PINGO DE OURO LTDA 16,00R$                  
149 07.056.016/0001-65 11/05/2023 ISS - INTAAG 384,38R$                
9209 01.017.525/0001-00 11/05/2023 ISS - J.J. AMBIENTAL EIRELI 18,19R$                  
1952 18.646.432/0001-30 11/05/2023 ISS - JM  DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 14,50R$                  
447 22.853.559/0001-05 11/05/2023 ISS - MAYNART 271,13R$                
113 07.244.956/0001-88 11/05/2023 ISS - PACE PEDRAS-COMERCIO DE PEDRAS LTD 39,40R$                  

39989 10.624.793/0001-73 11/05/2023 ISS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEG NO TRABALHO LTDA EPP 10,51R$                  
9666 03.536.148/0001-33 11/05/2023 ISS - PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 9,81R$                    

43733 65.777.864/0001-60 11/05/2023 ISS - VULCAO DEDETIZAÇÃO E COMERCIO LTDA 34,00R$                  
2359 31.108.089/0001-38 11/05/2023 ISS- BERNARDI 396,55R$                
9209 01.017.525/0001-00 19/05/2023 J.J. AMBIENTAL EIRELI 411,81R$                
28 30.536.255/0001-34 04/05/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$              
97 30.536.255/0001-34 11/05/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 328,60R$                

1952 18.646.432/0001-30 10/05/2023 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 635,50R$                
177 18.646.432/0001-30 10/05/2023 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 317,00R$                
5499 07.952.023/0001-45 19/05/2023 LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 3.018,15R$              
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135051 00.480.407/0001-63 15/05/2023 LORES COMERCIAL LTDA 276,92R$                
4003 08.068.778/0001-44 17/05/2023 LOURENCONE COMERCIO, INSTALACAO E MONTAGEM DE VIDROS LTDA. 1.360,00R$              
447 22.853.559/0001-05 10/05/2023 MAYNART E BOMFIM LTDA 12.451,53R$            

173628 01.123.973/0001-80 02/05/2023 ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA 749,23R$                
247936 43.375.799/0001-03 02/05/2023 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 5.182,09R$              

113 07.244.956/0001-88 05/05/2023 PACE PEDRAS-COMERCIO DE PEDRAS LTDA 850,60R$                
483 07.244.956/0001-88 05/05/2023 PACE PEDRAS-COMERCIO DE PEDRAS LTDA 1.300,00R$              
2359 31.108.089/0001-38 19/05/2023 PCC TERCEIROS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 921,97R$                
149 07.056.016/0001-65 19/05/2023 PCC TERCEIROS - INTAAG DO BRASIL LTDA. 893,69R$                
447 22.853.559/0001-05 19/05/2023 PCC TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 630,39R$                

39989 10.624.793/0001-73 19/05/2023 PCC TERCEIROS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 24,45R$                  
120233 01.950.338/0001-77 19/05/2023 PCC TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 131,63R$                
ADTO 06.103.122/0002-70 25/05/2023 BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 167,87R$                
1465 58.183.948/0001-00 30/05/2023 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 104,83R$                

ADTO 03.375.328/0001-80 31/05/2023 HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 178,94R$                
29934 58.921.792/0001-17 19/05/2023 PCC TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA105,47R$                
9433 03.826.788/0001-88 04/05/2023 PCC TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA987,74R$                

39989 10.624.793/0001-73 02/05/2023 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 490,64R$                
40065 10.624.793/0001-73 15/05/2023 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 490,64R$                
120233 01.950.338/0001-77 10/05/2023 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 2.656,60R$              
9666 03.536.148/0001-33 10/05/2023 PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 262,06R$                

29934 58.921.792/0001-17 10/05/2023 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 2.128,90R$              
35729 30.159.164/0001-27 02/05/2023 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 1.546,00R$              
35879 30.159.164/0001-27 15/05/2023 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 403,00R$                
120381 01.426.773/0001-05 10/05/2023 PRO BIANN.COM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E BEBIDAS LTDA 367,20R$                
190872 65.791.089/0001-05 10/05/2023 PULIRE INDUSTRIA DE FRALDAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 1.979,56R$              
11748 10.613.332/0001-03 22/05/2023 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 738,60R$                
191461 08.089.268/0001-53 04/05/2023 SABORECITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS E ALIMENTOS LTDA 1.343,25R$              
192165 08.089.268/0001-53 16/05/2023 SABORECITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS E ALIMENTOS LTDA 1.074,60R$              
63396 47.978.428/0001-77 18/05/2023 SALES DISTRIBUIDORA LTDA 362,11R$                

98 30.536.255/0001-34 25/05/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.283,00R$              
391985 31.228.836/0001-71 25/05/2023 ORTOBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ORTOPEDIA LTDA 17.237,00R$            
34389 60.883.741/0005-13 25/05/2023 SALVAPE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 745,95R$                
1535 08.097.154/0001-55 29/05/2023 ORTOCLOVES ORTOPEDIA LTDA 1.667,30R$              

248553 43.375.799/0001-03 29/05/2023 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 6.342,26R$              
183875 42.463.513/0001-89 29/05/2023 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 355,00R$                
144273 59.225.268/0001-74 15/05/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 342,00R$                

655 25.281.811/0001-39 10/05/2023 TOP PRINT - SOLUCOES IMPRESSAO LTDA 1.257,22R$              
10662 13.442.045/0001-68 10/05/2023 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 133,00R$                
11120 71.809.883/0001-23 24/05/2023 UNICA GRAFICA E EDITORA LTDA 1.560,00R$              
19494 13.562.076/0003-14 22/05/2023 VALLOO BENEFICIOS LTDA 4,91R$                    
13693 17.599.041/0001-49 22/05/2023 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 21,18R$                  
43733 65.777.864/0001-60 10/05/2023 VULCAO DEDETIZACAO E COMERCIO LTDA 571,20R$                
60688 35.820.448/0081-10 16/05/2023 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 143,13R$                

291.263,46R$                  Valor Total:

Santos, 22 de junho de 2023
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LARIZA CAIRES C. DE CASTRO
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